令和 2 年 6 月 19 日
お取引先様各位

⼾倉⼯業株式会社

新型コロナウイルス感染拡大に対する弊社対応について（改定３）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、6/19 をもちまして政府の他県への移動自粛要請が解除となりました。それに伴い、
弊社の勤務形態を通常営業とさせていただきます。しかしながら、新型コロナウイルス感染
の発生するリスクが残っておりますので、下記の対応については継続させていただきます。
引き続きご協力の程、よろしくお願いいたします。

敬具
記

◎勤務形態

6/19 より全社通常営業となります。

◎ご来社

入館の際は、マスク着用と入口での検温をお願いしております。
検温の結果、37.5 度以上の体温がある場合は入館をご遠慮させていただきます。

◎衛生管理
 マスク着用、毎朝の検温、手洗い、アルコール消毒の実施を徹底いたします。
 検温の結果、37.5 度以上の体温がある場合は出社停止の処置とします。

引き続き、ご不便をおかけする場合がございますが、ご理解くださるようお願い申し上げま
す。

以上